TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  197 /CĐN-VP
V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành CĐGD Việt Nam
	Hà Nội, ngày 21tháng 7 năm 2014

Kính gửi:
Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành; Ủy viên Ủy Ban Kiểm tra
CĐGD Việt Nam.

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam, căn cứ chương trình công tác, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục (CĐGD) Việt Nam triệu tập đại biểu dự Hội nghị Ban Chấp hành lần thứ tư, nhiệm kỳ 2013 – 2018.
Thành phần: Ủy viên Ban Chấp hành, Ủy ban Kiểm tra CĐGD Việt Nam khóa XIV, nhiệm kỳ 2013 - 2018

Thời gian: 01 ngày, từ 8h00 Thứ hai, ngày 28/7/2014
Địa điểm: Hội trường số 5, Khách sạn La Thành, số 218 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội
Nội dung:
Buổi sáng: Thảo luận, thông qua các báo cáo
1. Báo cáo tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2013 – 2014 và nhiệm vụ trọng tâm năm học 2014 – 2015; Báo cáo hoạt động của Ủy ban Kiểm tra CĐGD Việt Nam năm học 2013 – 2014;
2. Nghị quyết chuyên đề “Nâng cao hiệu quả hoạt động của công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở đáp ứng yêu cầu ngành giáo dục trong giai đoạn mới”;
3. Kế hoạch hành động của CĐGD Việt Nam thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 8 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế;
4. Một số vấn đề về hoạt động của CĐGD Việt Nam trong thời gian tới.
Buổi chiều: Hoạt động kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam.
Kinh phí: CĐGD Việt Nam chi trả chế độ họp và tiền phòng nghỉ của đại biểu trong thời gian tổ chức hội nghị (Ban Tổ chức đặt phòng nghỉ cho các đại biểu ở xa tại Khách sạn La Thành trong hai tối 27 và 28/7/2014. Đề nghị các đại biểu đăng ký đặt phòng qua SĐT Văn phòng: 04.38453118 hoặc SĐT của đ/c Vũ Huy Chương: 0905565650 ). Kinh phí đi lại, công tác phí của đại biểu do cơ quan cử đại biểu tham dự chi trả.
Nhận được công văn triệu tập, đề nghị các đồng chí báo cáo cấp ủy, lãnh đạo cấp trên và tham dự Hội nghị đúng thời gian quy định.

Lưu ý: Văn phòng CĐGD Việt Nam gửi tài liệu Hội nghị tại hộp thư của các đồng chí trong Trang Lãnh đạo trên Website: www.congdoangdvn.org.vn

	Nơi nhận:

· Như trên;
· Website CĐGD Việt Nam;
· Lưu VT, VP
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Trần Công Phong